
 1 

 

 
 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  PERUGIA 1 "FRANCESCO MORLACCHI" 

Via M.Bonaparte Valentini  
06123 PERUGIA (PG) 

Codice Fiscale: 94152390541 Codice Meccanografico: PGIC85100Q 
 

  

                  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  RDO MEPA N. 1636454  

 

 

                                                                     ALL’ALBO DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA  

                                                                     AGLI ATTI DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA   

 

OGGETTO:     AAGGGGIIUUDDIICCAAZZIIOONNEE  DDEEFFIINNIITTIIVVAA  RRDDOO  NN..  11663366445544    

                                              PPrrooggeettttoo    AATTEELLIIEERR  CCRREEAATTIIVVII    EE  PPEERR  LLEE  CCOOMMPPEETTEENNZZEE  CCHHIIAAVVEE  NNEELLLL’’AAMMBBIITTOO  DDEELL  PPIIAANNOO    

                                              NNAAZZIIOONNAALLEE  PPEERR  LLAA  SSCCUUOOLLAA  DDIIGGIITTAALLEE  ((PPNNSSDD))      --    AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  MMIIUURR  1166  MMAARRZZOO  22001166,,  NN..                                                    

                                              55440033  ––   Titolo del progetto: “AATTEELLIIEERR  CCRREEAATTIIVVII    ”  AVVISO MIUR . AOODGEFID.REGISTRO                     

                       UFFICIALE (U). 0005403 – 16.03.2016 – 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazioni Pubbliche”  e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO  Il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA   la comunicazione MIUR prot.n. 20598 del 14.06.2017 con cui, a seguito delle verifiche 

della documentazione  presentata da questo ente scolastico, codesta istituzione è 

risultata ammessa al finanziamento;  

  

  

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007210 - 03/08/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO



 2 

VISTA   la Delibera  del Consiglio d’Istituto  n. 68 del 28.06.2017 di acquisizione a Bilancio del 

Progetto Atelier Creativi; 

VISTA   la RRddOO  nn..  11663366445544  ppuubbbblliiccaattaa  aattttrraavveerrssoo  llaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa  MMEEPPAA  ppeerr  llaa  rreeaalliizzzzaazziioonnee    ddeell      

PPrrooggeettttoo    AATTEELLIIEERR  CCRREEAATTIIVVII    EE  PPEERR  LLEE  CCOOMMPPEETTEENNZZEE  CCHHIIAAVVEE  NNEELLLL’’AAMMBBIITTOO  DDEELL  PPIIAANNOO    

NNAAZZIIOONNAALLEE  PPEERR  LLAA  SSCCUUOOLLAA  DDIIGGIITTAALLEE  ((PPNNSSDD))        AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  MMIIUURR  1166  MMAARRZZOO  22001166,,  

NN..  55440033 

VISTO  L’esito   della valutazione  dell’unica offerta pervenuta dalla ditta NED Computer di 

Macerata ;  

  DECRETA  

 

 

L’aggiudicazione in data odierna alla Ditta  NED COMPUTER s.r.l. con sede  legale in 

Macerata – Via Cluentina n. 35/B - P.IVA : 00940570435 della fornitura di materiali 

necessari per la realizzazione del progetto ““AATTEELLIIEERR  CCRREEAATTIIVVII  ”  - AVVISO MIUR 

AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE (U). 0005403 – 16.03.2016 –.  

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo della istituzione scolastica e  

sul sito WEB www.istitutocomprensivoperugia1.gov.it .  

 

 

   

   

 

                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO       

                                          Dott.ssa Roberta Bertellini  

 

PGIC85100Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007210 - 03/08/2017 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DIRIGENTE SCOLASTICO


		2017-08-04T08:50:16+0200




